
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 20. PROSINCE 2021 

 
 

1.  
Projednání návrhu programu, Kontrola usnesení 
 
2. 
Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 1. – 3. čtvrtletí 2021 
Materiál č. 84/2021, na vědomí 
 
3. 
Reporting za leden až listopad 2021  
Materiál č. 85/2021, na vědomí 
Přílohy: 

A. Očekávaný dopad pandemie do hospodaření VZP ČR 
B. Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za 1. – 3. Q 2021 
C. Reporting produkčních dat za 1. – 3. Q 2021 

 
4. 
Návrhy na schválení realizace zakázek 
Materiál č. 86/2021 k projednání 
 
5. 
Aktuální informace k Projektu Restart NIS – Informace z jednání pracovní skupiny 
pro NIS  
Materiál č. 87/2021, na vědomí 
 
6. 
Koupě pozemku p. č. 263 se stavbou č. p. 696 (administrativní budova) 
v katastrálním území Město – Brno – uplatnění předkupního práva   
Materiál č. 81/2021, k projednání 
 
7. 
Příspěvek na podporu provádění samoodběrových testů COVID-19 
Materiál č. 88/2021, k projednání 
 
8. 
Různé 

 



1 

 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 20. 12. 2021 

 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu  

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 20. 12. 2021. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 1. – 3. čtvrtletí 2021 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 
1. – 3. čtvrtletí 2021. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až listopad 2021 
Příloha A – Očekávaný dopad pandemie do hospodaření VZP ČR 
Příloha B – Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za 1. – 3. Q 2021 
Příloha C – Reporting produkčních dat za 1. – 3. Q 2021 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až listopad 2021, včetně 
přílohy A – Očekávaný dopad pandemie do hospodaření VZP ČR, Přílohy B – 
Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za 1. – 3. Q 2021 a 
Přílohy C – Reporting produkčních dat za 1. – 3. Q 2021. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Úklidové 
služby RP HK – okresy Hradec Králové, Trutnov, Náchod“ v otevřeném řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Úklidové 
služby RP HK – Pardubický kraj a okres Rychnov nad Kněžnou“ v otevřeném řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje uzavření Smlouvy o centrálním zadávání k Rámcové 
dohodě na pořizování produktů Cisco Systems.  
Správní rada VZP ČR schvaluje zadávání veřejných zakázek v souladu se Smlouvou 
o centralizovaném zadávání. 
 
 
 
 



2 

 

 

K BODU PROGRAMU  
Aktuální informace k Projektu Restart NIS 
(zápisy z jednání PS NIS ze dne 16. 11. 2021 a 29. 11. 2021)  

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informace z jednání pracovní skupiny pro NIS 
ze dne 16. 11. 2021 a 29. 11. 2021. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Koupě pozemku p. č. 263 se stavbou č. p. 696 (administrativní budova) 
v katastrálním území Město – Brno – uplatnění předkupního práva       

 
Správní rada VZP ČR pověřuje ředitele VZP ČR jednat o koupi pozemku p. č. 263  
o výměře 1019 m2 se stavbou na něm stojící (administrativní budova) č. p. 696, 
katastrálním území Město Brno, obec Brno dle varianty č. 1 zapracované do přílohy 
č. 7 „Ekonomická rozvaha k záměru nákupu nemovitosti“. 
Správní rada VZP ČR ukládá řediteli VZP ČR průběžně informovat Správní radu VZP 
ČR o realizaci procesu koupě Nemovitosti. 
Správní rada VZP ČR si vyhrazuje schválit finální podobu parametrů koupě 
nemovitosti před uzavřením Kupní smlouvy. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Příspěvek na podporu provádění samoodběrových testů COVID-19 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informace uvedené v materiálu „Příspěvek na 
podporu provádění samoodběrových testů COVID-19“.  
Správní rada VZP ČR schvaluje příspěvek na podporu provádění samoodběrových 
testů COVID- 19 „Podpora provádění testů na onemocnění COVID-19 u společností 
podnikajících v České republice, osob samostatně výdělečně činných a nestátních 
neziskových organizací z prostředků fondu prevence“. 
 
 


